
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 2 May, 2025, 04:16

psychycké stavy po léčení v léčebně
Vložil Ilona - 18/11/2011 17:24
_____________________________________

Ráda bych se zeptala jestli, má někdo zkušenosti s člověkem, který prodělal protialkoholní léčení,já i má
rodina jsme zděšeni z manželových výkyvů nálad,chová se jak těžký psychopat,řve takovým stylem,že
čekáme že mu praskne srdce, žíly naběhlé, nemůže polykat atd a z toho je milý,ale zas do chvíle než se
po něm něco chce nebo má udělat, tak se ptám jestli je to normální nebo je to další nemoc

============================================================================

Re: psychycké stavy po léčení v léčebně
Vložil Liba - 19/11/2011 06:25
_____________________________________

Ilono, normální to jistě není.Nepije tajně?Nemá pak absťáky, nebzteká se, že to nevydržel?Chodí někam
na doléčování?

============================================================================

Re: psychycké stavy po léčení v léčebně
Vložil Liba - 19/11/2011 07:38
_____________________________________

Nevzetá se?Omluva za chybu.

============================================================================

 1 / 1


